

# Telegram 2

Kortfattad information till medlemmarna i Carlsberg/Pripps pensionärsförening. Nr 2-2020.

**Tema inställt.** Våren 2020 kommer att gå till historien som perioden då det mesta blev inställt. En lömsk liten fiende i form av coronavirus lamslog det mesta. Alla tre evenemang som styrelsen planerat för medlemmarna gick i stöpet. Inget årsmöte, inget studiebesök, ingen båtresa. Trist är bara förnamnet!

**Årsmöte.** Coronapandemin satte stopp för det planerade årsmötet 17 mars. Med mycket kort varsel fattades beslutet att ställa in. Vi planerar för ett försök till årsmöte under hösten. Mer information kommer i slutet av augusti då vi också informerar om höstens aktiviteter. Styrelsen och suppleanterna kvarstår i sina funktioner och fortsätter fram till årsmötet kan hållas då nyval/omval av styrelse och suppleanter kan ske.

**Julbord 2020.** Boka redan nu in tisdagen den 1 december i din almanacka. Detta är dagen för vår föreningens julbord, som startar kl. 15.00. Inbjudan kommer under hösten.

**Medlemsavgift.** Styrelsens förslag till årsmötet är att årsavgiften fortsatt ska vara 100 kr. Vid utskicket i februari fick du ett inbetalningskort. Använd detta eller gör en direktinbetalning till föreningens bankgiro 5126-2897. OBS! Glöm inte ange ditt namn och att betalning avser årsavgift 2020.

**Nya medlemmar.** Medlemsskaran har fått ytterligare förstärkning i form av Stefan Lennmark, Malcolm Faulkner, Vidar Redahl och Reijo Niemistö. Alla hälsas hjärtligt välkomna. Det finns plats för fler så tipsa oss i styrelsen om tänkbara namn så tar vi kontakt. Ansvarig för medlemsrelationer är Tomas Nilson, tel. 0700-627 610.

**Avlidna arbetskamrater.** Följande tidigare arbetskamrater har rapporterats avlidna: Sven-Olof Eriksson, Rolf Westelius, Kenneth Synnerud, Heikki Taulo, Rune Bjerkliiden och Robert Fägersten.

**Semesterboende.** Folkhälsomyndigheten och regeringen ser helst att vi håller oss i Sverige under rådande omständigheter med coronavirus. Personalstiftelsen har stugor/hus som medlemmarna i pensionärsföreningen kan hyra i mån av plats. Stugor finns i Åre, Funäsdalen, Lindvallen (Sälen) och i Skottorp/Allarp mellan Båstad och Skummelövsstrand. Utöver dessa finns en stockholmslägenhet och ett hus i Torrevieja (Spanien) att hyra. För bokningar och förfrågningar kontakta Jan Ulrich på Carlsberg, tel. 073-944 73 65.

**Jubilärer.** Vi hyllar Edwin Bron som på den norska nationaldagen 17 maj fyllde 95 år. Under sommaren fyller en trio 90 år: Leif Sverdrup den 10 juni, Ingvar Rappson 22 juni och den 22 augusti Curt Norstedt. Uppnådde 85 år gjorde Gun Lundin 9 maj medan Bo Helin väntar till 15 juni, Nils H Johansson till 3 augusti, Karin Eriksson till 8 augusti och för Harry Karlsson infaller dagen den 19 augusti. För Lars Widlund kommer 80-årsdagen den 23 juni. De som redan fyllt 75 år under våren är Bertil Lindgren 30 mars och Ingvar Fransson 9 maj. Inväntar sina jubileumsdagar gör Hans Nordlöf 24 maj, Gunnel Odhnoff 24 juli och Bengt Svensson 9 augusti. Mats Mörk firade sin 70-årsdag den 13 maj. Inger Norlén firar 65 år den 7 juli och junioren i medlemsskaran Karin Johnsdotter når 60-strecket den 24 juni. Vi lyfter på hatten och säger grattis till er alla även om det för vissa blir i efterskott.